Track Day
CB Experience CAPUAVA :
ade
19/09/2022 ‘%%5550

CB Experience 0922
Track Circuito Capuava 2,700 Km .;.;.
4B 18/09/2022 12:12. . .

Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(16) HUDSON ANTONIO MODESTO BAZARIM
(45) PEDRO FORONI 1 2:07.266 +20.532 11:21:10.353
1 1:47.582 +13.086 11:20:23.157 2 1:51.272 +4.538 11:23:01.625
2 1:35.741 +1.245 11:21:58.898 3 1:48.838 +2.104 11:24:50.463
3 1:34.941 +0.445 11:23:33.839 4 1:50.740 +4.006 11:26:41.203
4 1:34.496 - 11:25:08.335 5 1:49.645 +2.911 11:28:30.848
6 1:47.957 +1.223 11:30:18.805
(5) ALLAN LE SENECHAL LEITAO 7 1:46.734 - 11:32:05.539
1 1:48.688 +7.078 11:21:01.791
2 1:41.610 - 11:22:43.401 (1) ADRIANO TOSHIO HIGAKI
3 1:44.869 +3.259 11:24:28.270 1 1:50.032 +1.516 11:22:42.773
4 1:41.756 +0.146 11:26:10.026 2 1:48.516 - 11:24:31.289
5 1:42.195 +0.585 11:27:52.221 3 1:51.953 +3.437 11:26:23.242
6 1:44.832 +3.222 11:29:37.053 4 2:28.971 +40.455 11:28:52.213
5 1:59.549 +11.033 11:30:51.762
(48) HENRIQUE CARDOSO
1 1:49.565 +7.769 11:21:33.621 (30) PAULO GUILHERME TORRES
2 1:43.757 +1.961 11:23:17.378 1 2:04.431 +14.085 11:21:05.087
3 1:42.896 +1.100 11:25:00.274 2 1:51.882 +1.536 11:22:56.969
4 1:42.917 +1.121 11:26:43.191 3 1:50.346 | - 11:24:47.315
5 1:43.263 +1.467 11:28:26.454 4 1:50.536 +0.190 11:26:37.851
6  1.41.796 - 11:30:08.250 5 1:51.952 +1.606 11:28:29.803
7 1:42.350 +0.554 11:31:50.600 6 1:53.201 +2.855 11:30:23.004
7 1:51.194 +0.848 11:32:14.198
(36) VICTOR PRADO NASCIMENTO
1 2:03.994 +20.466 11:21:05.413 (29) PAULO FERREIRA LEITE
2 1:51.857 +8.329 11:22:57.270 1 2:00.042 +9.112 11:20:37.555
3 1:50.236 +6.708 11:24:47.506 2 1:57.111 +6.181 11:22:34.666
4 1:50.185 +6.657 11:26:37.691 3 1:55.298 +4.368 11:24:29.964
5 1:47.237 +3.709 11:28:24.928 4 1:52.765 +1.835 11:26:22.729
6 1:43.528 - 11:30:08.456 5 1:51.232 +0.302 11:28:13.961
6 1:51.917 +0.987 11:30:05.878
(23) LUIS ANDRE MAZUROK 7 1:50.930 - 11:31:56.808
1 1:51.879 +7.779 11:20:42.485
2 1:48.181 +4.081 11:22:30.666 (40) WILLIAN AKIO HIGAKI
3 1:46.088 +1.988 11:24:16.754 1 2:05.098 +13.590 11:23:25.448
4 1:45.102 +1.002 11:26:01.856 2 1:51.651 +0.143 11:25:17.099
5 1:44.100 - 11:27:45.956 3 1:52.465 +0.957 11:27:09.564
6 1:44.855 +0.755 11:29:30.811 4 1:51.508 - 11:29:01.072
7 1:44.835 +0.735 11:31:15.646 5 1:51.705 +0.197 11:30:52.777
(49) DANILO KELLER (46) DARLA
1 1:56.039 +11.758 11:20:37.213 1 2:00.138 +7.776 11:21:06.873
2 1:44.336 +0.055 11:22:21.549 2 1:53.349 +0.987 11:23:00.222
3 1:45.402 +1.121 11:24:06.951 3 1:52.362 | - 11:24:52.584
4 1:44.982 +0.701 11:25:51.933 4 1:53.693 +1.331 11:26:46.277
5 1:46.027 +1.746 11:27:37.960
6 1:44.281 - 11:29:22.241
7 2:25.490 +41.209 11:31:47.731
(37) WASKAR RAMOS MONTEIRO
1 1:58.833 +13.824 11:22:19.182
2 1:46.736 +1.727 11:24:05.918
3 1:45.150 +0.141 11:25:51.068
4 1:45.189 +0.180 11:27:36.257
5 2:18.127 +33.118 11:29:54.384
6 1:45.009 - 11:31:39.393
7 1:45.698 +0.689 11:33:25.091
(12) EVERTON GOMES DE ANDRADE
1 2:01.356 +15.384 11:22:26.120
2 1:49.888 +3.916 11:24:16.008
3 1:45.972 - 11:26:01.980
4 1:47.815 +1.843 11:27:49.795
5 1:46.748 +0.776 11:29:36.543
Impresso: 18/09/2022 11:41:19 ra: Confederacao Brasileira de Motociclismo - CBM
Crono Verde Rosso Orbits 3
www.amb-it.com
\{’_%CS‘% www.mylaps.com

Pégina 1/1



